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OHJE KOULURATSASTUSTUOMAREILLE JÄÄVIYSSÄÄNNÖSTEN OSALTA 
 
 Kouluratsastussääntöjen 446.9 kohdassa määrätään kouluratsastustuomarin 

jääviydestä. Säännöksen mukaan tuomari ei saa olla tuomariston jäsenenä 
kansallisessa - tai aluekilpailuluokassa silloin kun  

 
 - hänen kokonaan tai osittain omistamansa hevonen ottaa osaa luokkaan 
 - hän on hevosen tai ratsastajan vakituinen valmentaja (vakituiseksi valmenta-

jaksi katsotaan henkilö, joka valmentaa hevosta/ratsastajaa useammin kuin 
kolmesti vuodessa) 

 - hän on sukulaisuussuhteessa hevosen omistajaan tai kilpailijaan tai hän on 
hevosen kasvattaja 

 - milloin tuomarilla on taloudellista tai henkilökohtaista intressiä kilpailevaan 
hevoseen tai ratsastajaan   

 
 Jääviyspykälää suositellaan noudatettavaksi myös alemman tason kilpailuissa. 
 
 Niissä tapauksissa, joissa valmennussuhde tuomarin ja ratsastajan välillä on 

kokonaan päättynyt, jääviys poistuu kuuden kuukauden kuluttua valmennus-
suhteen päättymisestä (muutos 2011). 

 
 SRL voi koulujaoksen esityksestä jääviyssäännöksen rikkomisen johdosta 

poistaa tuomarin lisenssin määräajaksi. Määräajan jälkeen tuomari voi anoa 
oikeuksiaan takaisin suoritettuaan hyväksytyn koearvostelun omaa tuomari-
luokitustaan vastaavalla tasolla (muutos 2011). 

 
 Koulujaos haluaa muistuttaa kouluratsastustuomareita siitä, että tuomarin jää-

viys on yksinomaan tuomarin omalla vastuulla. Tuomarin tulisi hyväksyessään 
kilpailunjärjestäjän kutsun ilmoittaa ratsu/ ratsastajakohtaiset jääviytensä. Tä-
mä mahdollistaa myös sen, että kilpailunjärjestäjä voi harkita tuomarin kutsu-
mista tehtäväänsä jos on oletettavaa, että arvostelu käy useampien jääviyksien 
vuoksi hankalaksi järjestää. Tuomarin on viimeistään kilpailujen ilmoittautumis-
ajan päätyttyä tarkastettava kilpailuun ilmoittautuneet ratsukot ja vahvistettava 
mahdolliset jääviytensä.  

 
 Koulujaos katsoo, että kilpailunomainen rataharjoitus (kilpailujärjestelmän ul-

kopuolella) ei saa olla yksittäiselle/yksittäisille ratsukoille suunnattu, jotta sitä ei 
katsottaisi valmennuksen omaiseksi tilaisuudeksi. Rataharjoituksen tulee olla 
avoin tilaisuus kutsutuille ryhmille.   

  
 Tuomarin oman työnantajan omistamien hevosten arvostelu muodostaa jää-

viyden. 
 
 Taloudellista intressiä ei katsota syntyvän valmennussuhteesta, jossa arvostel-

tava ratsastaja valmentaa tuomaria tai hänen omistamaansa hevosta.  
 
 Kaikissa tapauksissa, joissa tuomari miltään osin itse kokee objektiivisuutensa 

vaarantuvan, tulee hänen jäävätä itsensä luokasta vaikka mikään varsinaisista 
jääviyksistä ei sellaisenaan ole olemassa. 

 
 


